



Lägenhet till salu i Torrevieja, Torrevieja

280 000 €

Referens: N9396 Sovrum: 2 Badrum: 2 Bygga: 65m² Terrass: 24m²





Costa Blanca South, Torrevieja

Moderna nybyggda lägenheter i La Hoya, Torrevieja

Moderna bostäder med förstklassiga bekvämligheter

Upptäck detta exceptionella nya bostadsområde i La Hoya, Torrevieja, som erbjuder moderna lägenheter med 2 och 3 sovrum, 2 badrum, varav ett en-suite, och en separat tvättstuga. Komplexet är utformat för komfort och stil och består av låga byggnader som är placerade runt ett imponerande gemensamt område. Boende kan njuta av enastående gemensamma bekvämligheter, inklusive pooler för vuxna och barn, anlagda trädgårdar, en lekplats, inomhus- och utomhusgym, padelbanor, cykelparkering och ett komplett spaområde med bastu.

Välj det hem som passar din livsstil

Bostadsområdet erbjuder flera olika typer av fastigheter för att passa olika preferenser. Lägenheterna på bottenvåningen har en privat trädgård som är idealisk för utomhusliv. Lägenheterna på mellanvåningen har generösa terrasser som är perfekta för avkoppling eller måltider utomhus. Takvåningarna erbjuder ultimata lyx med privata solterrasser på taket där du kan njuta av det medelhavsklimatet och panoramautsikten.

Utmärkt läge mellan saltsjöarna och havet

La Hoya är ett växande bostadsområde med ett idealiskt läge mellan de naturliga saltsjöarna La Mata och Torrevieja. Detta lugna och välförbundna område erbjuder snabb tillgång till alla nödvändiga bekvämligheter såsom stormarknader, restauranger, vårdcentraler och cykelvägar. De vackra stränderna i Torrevieja ligger bara 3,5 km bort, medan den närliggande naturparken La Mata är perfekt för vandring och utomhusaktiviteter. Det livliga centrumet i Torrevieja, med teatrar, shoppingcenter, biografier, sjukhus och vattenparken Aquopolis, ligger bara en kort bilresa bort.

Avstånd till viktiga sevärdheter

Torreviejas stränder: 3,5 km

Golf La Marquesa, Ciudad Quesada: 7 km

Habaneras shoppingcenter: 2 km

Alicante flygplats: 40 km

Murcia Corvera flygplats: 60 km

Högkvalitativa specifikationer ingår

Varje lägenhet är byggd enligt utmärkta standarder och har modern finish utformad för maximal bekvämlighet:

Fullt utrustade kök

Aerotermiskt varmvattensystem

Förinstallation för luftkonditioneringssystem.

Underjordisk parkering och förråd ingår

Njut av den medelhavsinspirerade livsstilen

Med över 300 soliga dagar om året, vackra stränder, livliga promenadstråk och ett brett utbud av kulturella och fritidsaktiviteter erbjuder Torrevieja en av de mest attraktiva livsstilarna på Costa Blanca. Oavsett om du letar efter ett permanent hem, en semesterbostad eller en stark investeringsmöjlighet uppfyller detta nya projekt alla förväntningar.

Ditt nya hem väntar i Torrevieja

Kontakta oss idag för att boka en visning och säkra din drömfastighet i detta exceptionella bostadsområde.



282



Funktioner:

	Energikär!	CO2 -utsläppsgradering
Drag		
Lyfta	B	B
Pool		
parking		
Storage		
Communal pool		
Laundry room		
Urban		
Gated		
Gym		
Beach		
First line		